
ELEZIONI COMUNALI DEL 11.04.2010

COMUNE DI MATERA

SEZIONI SCRUTINATE N.  SU N. SEZIONI.

VOTANTI: MASCHI FEMMINE TOTALE

VOTI VALIDI AI CANDIDATI SINDACI

VOTI VALIDI %

62

15012

62

14483 29495 (C)

TOSTO ANGELO RAFFAELE       14157 49,686

ADDUCE SALVATORE            14336 50,314

195

1002

786

21

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTIE NON ASSEGNATI

TOTALE SCHEDE NON VALIDE

TOTALE VOTI VALIDI 28493 (A)

(B)

N.B. per quadrare A+B=C 


